   DESCRIPCIÓN
La función principal de la máquina enrolladora de hojas de té ortodoxa es enrollar el té
ablandado en tiras, reducir el volumen de la hoja de té, aumentar la estética del té, destruir
la pared celular de las hojas de té frescas, dejar que el jugo de té se desborde, hacer que el
té seco sea más propicio para la preparación y más resistente a la preparación, mejorar la
calidad del té y aumentar el precio del té. Potente motor de accionamiento con núcleo de
cobre, proporciona una fuente constante de energía para las máquinas amasadoras de té
ortodoxas. Caja de cambios estable, manivela y bastidor de soporte, garantizan un

Voltaje de entrada 220 V / 50 Hz
Diámetro del disco de té 585 milímetros
Diámetro del barril 300 mm
Altura del barril 210 mm
Motor a juego
Poder 0,55 kW
Velocidad 1400 RPM
Voltaje nominal 220 V
Velocidad de barril 42 RPM
Peso 90 kilogramos
Capacidad máxima por tbatch 5 kg / lote
Capacidad para té verde 5-50 kg / h
Capacidad para té negro 5-10 kg / h
Especificación de toda la maquinaria de laminación de té .
Modelo Diámetro del barril Altura del barril Capacidad
6CRT-25 25 cm 18 cm 3 kg / lote
6CRT-30 30 centimetros 21 cm 5 kg / lote
6CRT-35 35 cm 26 cm 8 kg / lote
6CRT-40 40 cm 25 cm 11 kg / lote
6CRT-45 45 cm 28 cm 15 kg / lote
6CRT-50 50 cm 28 cm 20 kg / lote
6CRT-55 55 cm 40 cm 35 kg / lote
6CRT-65 65 cm 48 cm 60 kg / lote
Si tiene una necesidad especial, se puede personalizar de acuerdo con las necesidades de los
clientes.